

Warszawa, 10 stycznia 2024 roku

Szanowni Państwo,

W imieniu Fundacji Forum Długiego Stołu pragniemy jak najserdeczniej podziękować za finansowe wsparcie naszej inicjatywy wydania w formie czterostronicowej gazety „Informatora” o aferze wizowej rządu PiS.

Zależało nam, by prawda o tej aferze dotarła do tych, którzy z różnych powodów skazani byli na jednostronny propisowski przekaz TVP. Dlatego też nasz „Informator” w imponującym nakładzie 2 milionów egzemplarzy dystrybuowaliśmy w trakcie kampanii wyborczej przede wszystkim w małych miejscowościach położonych w Polsce południowo-wschodniej – czyli na terenach, gdzie medialnej dominacji TVP towarzyszy wysokie poparcie dla PiS. Byliśmy przekonani, że w ten sposób możemy znacząco zwiększyć szanse na zwycięstwo wyborcze demokratów i odsunięcie PiS od władzy.

Zdaniem wielu komentatorów to, że do znakomitej większości Polaków trafiła prawda o aferze wizowej PiS i pełnej hipokryzji polityce PiS wobec imigrantów, było jednym z ważniejszych powodów porażki Prawa i Sprawiedliwości w październikowych wyborach. Warto też zauważyć, że wśród wyborców wiejskich – stanowiących dotąd główną bazę wyborczą PiS i do których przede wszystkim staraliśmy się dotrzeć z naszym „Informatorem” – partie prodemokratyczne odnotowały w stosunku do wyborów z 2019 roku ponadprzeciętny przyrost głosów: +39 proc.! Możemy śmiało powiedzieć: wyborczy sukces demokratów to nasze wspólne zwycięstwo jako wspólnoty tak wielu zaangażowanych obywatelsko ludzi.

Prócz naszych podziękowań prosimy też przyjąć najlepsze życzenia na Nowy 2024 Rok. Niech przyniesie on Państwu wiele radości i satysfakcji w życiu osobistym i zawodowym. To także rok wyborczy – wyborów samorządowych i do Parlamentu Europejskiego. Życzymy sobie, by dostarczyły nam one takich samych pozytywnych wzruszeń, jak te z 15 października 2023 roku.

Piotr Fogler
Przewodniczący Rady Fundacji
Forum Długiego Stołu

Ryszard Pusz
Inicjator wydania
„Informatora”

Piotr Krośnicki
Prezes Zarządu Fundacji
Forum Długiego Stołu